BLé

COMUNE DI ITRI -Provincia di Latina-

AREA: LL.PP. SERVIZIO: Servizio Protezione Civile

Responsabile: Geom. Pasquale Manzo

o, T -f‘eﬁﬁi)ctcrminnziunc n® 16 del 15/092011
v SET, £Ul

- ¢
Pubblicata il cooeevrereeereereesessesssssrussennnees al 0° LJ&Z; del Registro Generale

Oggetto: Impegne (i spesa x collaborazione E.R.I. (Emergenza Radio Ltri ) anno 2011 — Saldo
spettanze;




1| Responsabite Del Servizio

Visto il Deereto del Sindaco prot. n® 85 del 18/05/2011 , con cui attribuisce al Geom. Pasquale
Manzo la Responsabilita del Servizin di “Protezione Civile

Vista la D.CC n® 29 del 07/07/2001 avente ad ogeetto “Approvazione Bilancio di Previsione
2011,

Vista la delibera di GO n® 107 del 30082011 avente ad oggetto *Cunvenziong E.R.L anno 20115

Cansiderato che I Associnzione BRI ha svolto con cura e diligenza tutti { servizi richiamali nella
suceitata delibera;

Considerato altresi che per la natura di Associazione no profit, @ rimborsi richiamati nella D.G.C.
n® 107 del 30/0872011 , derivanti dalla corretta esecuzione dei compiti svoltis risultano primari per
la corretta gestione dell”Associazione stessa;

Visto il regolamento comunale:

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabifitd;

Visto il decreto legistativo 18 Agosto 2600 n™ 267.

DETERMINA

Di impegnare per i motivi indicatl in preméssa la complessiva somma Ji € 700000
Settermila cure) del hilancio 2001 , sulla wpposite UEB 41.1.09.03.03.14  a favoere
dell’ Associazione E.R.L con sede in [tri Via dei Sugheri s.nue;

Provvedere con successivo atto la liguidazione della somma di € 700000 ( Setremila euro) a
titolo di rimborsa spese per i servizi svolti nell’anne 2011 come dettagliatamente richiamat)
nella suecitata delibers;




Il Responsabile del Servizio
Geom. Pasquale Ma

ol / Articelo di bilancio
........ s
Somma stanziata ..'..IF;»!..
& 4
I .
Variazione in pin oo gllis . A j 4
in meno v H (] "-'_z > [ LY ?.;-—
I'l.l 5
Risultanti ! =
V'l
} /
Pagatee impegnate g i 3
1 i 5
Disponibili Ve . e CLS8

Visto del Servizio Finanziario e Contahile

Yisto per il parere di regolarith contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151
eomma 4% del D, Lovo n® 267/ 2000 ¢ suceessive integrazioni ¢ madificazioni.
Stesprime piarere : FAVOREVOLE
| 11 f N I Responsybile del Servizio
/( S | ",.7 i/i Dr. Giorgid Colaguori
U Lol
| ."I ! -: o
!Jf ’_x"
Pubblicarione
Copia della presente @ stata pubblicata all’albo dell’ Ente
dad s I;,.;J_..;;.E.-.J;i. J’..Gl]. © cust per 13 giorni consecutivi. 3
REGISTRO PUBBLICAZIONI .@;j.-ﬁ Il Respony v-ﬂ’.iu
R

el
Visto: LLIHI‘L‘HME Cienerale
=

/r’f'-

Visto :

1 [ o delegatodel Bertore




